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NUC01 “Urologia” Prof. Marcello Liberti
m.liberti@policlinicoumberto1.it Prof. Giorgio Alpi

Prof. Giuseppe Di Natale
Prof. Francesco Iori
Prof. Giacomo Perugia

NUC02 “Urologia e tecniche mininvasive Prof. Carlo De Dominicis
urologiche” Carlo.Dedominicis@uniroma1.it Prof. G. Franco

Prof. Paolo Michetti
Prof. Costantino Leonardo

NUC03 “Urologia e andrologia” Prof. Vincenzo Gentile
vincenzo.gentile@uniroma1.it Prof. Costantino Cerulli

Prof. Cristiano Cristini
Prof. Ettore De Berardinis
Prof. Giuseppe D’Eramo
Prof. Antonio Gatto
Prof. Gianpiero Ricciuti
Prof. Alessandro Sciarra
Prof. Magnus Von Heland

NUC04 “Nefrologia e Emodialisi A” Prof. Vincenzo Gentile (ad interim)
vincenzo.gentile@uniroma1.it Dr.ssa Angela Cristofaro

Prof.ssa Gabriella Bianchini
Dr.ssa Marzia Pasquali
Dr.ssa Rachele Rocca

NUC04S1 “Dialisi peritoneale” Prof. Gaspare Elios Russo
gasparelios.russo@uniroma1.it Prof. Massimo Testorio

NUC05 “Nefrologia e Emodialisi B” Prof. Gianfranco Clemenzia
gianfranco.clemenzia@uniroma1.it Prof. Rosario Cianci

Dr.ssa Amalia Mariotti
Prof.ssa Anna Paola Mitterhofer

NUC05S1 “Coordinamento Servizio Dialisi” Prof. Santo Morabito
santo.morabito@uniroma1.it Dr.ssa Mariacarmela Ambrosino (contratto co.co.co.)

Dr.ssa Loredana Cibelli (contratto co.co.co.)
Dr.ssa Valentina Pistolesi (contratto co.co.co.)

NUD01 “D.H. e Day Service nefrologico” Prof.ssa Anna Rita D’Angelo
annarita.dangelo@uniroma1.it Prof. Guido Laudani

Dr.ssa Maria Raffaele
NUM01 “Emergenze nefrologiche e terapie

emodialitiche in area critica” Prof. Alessandro Pierucci
alessandro.pierucci@uniroma1.it


